СОВЕТА ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2019 г.                                                                                             № 13
пос.Отдаленный

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отдаленном сельском поселении Апшеронского района

В целях приведения бюджетного процесса в Отдаленном сельском поселении Апшеронского района в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 26 устава Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, Совет Отдаленного сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Отдаленном сельском  поселении Апшеронского района (прилагается).
2. Признать утратившими силу Решение Совета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района от 4 мая 2016 года № 41 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отдаленном сельском поселении Апшеронского района»;
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Отдаленного сельского поселения
Апшеронского района                                                                          А.А. Устян
[bookmark: _GoBack]